
„Laisvo skrydžio“ klubas 
20160213 

Konferencijos protokolas 
Nr. 2016/K01 

 
Eilinė ataskaitinė konferencija buvo šaukiama 20160213 d. Apie eilinę konferenciją buvo 

paskelbta 20160121 d. (prieš 23 dienas) Paragliding.lt uždarame LSK klubo narių forume, bei 
el. paštu (pagal LSK įstatus apie konferenciją būtina paskelbti likus iki konferencijos ne mažiau 
nei 2 savaitėms). 

 
Konferencijoje susirinko 20 narių iš 76 (26 %). Pagal LSK įstatus, kad konferencija būtų laikoma 

įvykusia, joje turi dalyvauti ne mažiau nei 1/4 klubo narių. 
 
Konferencijos pirmininkas: Dainius Liegus 
Konferencijos sekretorius: Tadas Sidaravičius 
 
Konferencijoje dalyvavo prezidentas Dainius Liegus. 
Konferencijoje dalyvavo tarybos nariai: Tadas Sidaravičius, Gintaras Sidaravičius. 
Konferencijoje dalyvavo nariai: Vitalis Bogdanovičius, Džiugas Sidaravičius, Darius Gudukas, 

Ramunė Kugaudaitė, Viktoras Stanynas, Marijonas Kmitas, Juozas Kaunas, Jolanta Romanenko, 
Mindaugas Vilkas, Mark Tučkovski, Jurijus Jakovlevas, Marius Meškauskas, Arūnas 
Ivanauskas, Tomas Šeštokas, Gintautas Vilkaitis, Donatas Adžgauskas, Paulius Jonaitis. 

 
1. Konferencijos pradžia. 

Prezidentas Dainius Liegus pradėjo konferenciją. 
2. Konferencijos dienotvarkė: 

 Klubo metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;  
 Prezidento ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas;  
 Vilniaus Taurės 2016 varžybų organizavimas;  
 kiti klausimai. 
 

3. Klubo metinė finansinė atskaitomybė. 
Klubo metinė finansinė atskaitomybė.  
2015 m. pradžioje klubo sąskaitoje buvo 5773eur  
2015 m. pabaigoje klubo sąskaitoje buvo 5260eur  
Skirtumas  513 € 
 
Pagrindines pajamas sudarė:  

● Gauta iš LSPSF už VT2015 organizavimą – 223  
● Gauta parama 2% nuo gyventojų pajamų mokesčio – 1570 
● Nario mokesčių suma pavedimais – 265 
● Nario mokesčių suma grynais – 96 
● VT2015 starto mokesciai + apgyvendinimas  2074 

Įplaukos – 4228 
 



Išlaidas sudarė:  
● Vilniaus taurės organizavimas ir prizai – 2699 
● Domenų „lsk.lt“ ir „skrydis.lt“ mokesčiai+hostingas – 81 
● Mokesčiai bankui – 27 
● LSK nario mokestis LSPSF – 15  
● Draudimai LT XC čempionatui – 277 
● VĮ registrų centras + notarai – 163 
● Atsarginiu parašiutų akcija  108 
● Buhalterine apskaita 1113m.  105 
● 2015 konferencija sausainiai+marskineliai  48+563 
● VT 2014 gelbetojams  290 
● TN treniruotes  172 
● Striukes (pas Zilinska) 194 

 
Išlaidos  4742 
  
4. Prezidento ataskaita. 
∙       Šiuo metu klube yra 76 nariai, iš jų 8 moterys.  
 
∙       2015 m. pradžioje buvo 78 nariai, iš jų 9 moterys. 
∙       2015 m. pabaigoje buvo 76 nariai, iš jų 8 moterys. 
∙       Per 2015 m. įstojo 0 narių 
∙       Per 2015 m. išstojo 2 nariai, iš jų 1 moteris 
∙       Organizuota Atsarginių parašiutų perpakavimo akcija. 
∙       Organizuotos Tikslaus nusileidimo treniruotės. 
∙       XC varžybų pilotų rėmimas organizuojant ir apmokant draudimą FAI 12 kategorijos 

varžyboms. 
∙       Organizuota „Vilniaus taurė 2015“, FAI 2 kat. klubinės varžybos. 
∙       Įtvirtinti nauji įstatai. 

  
5. Ataskaitų tvirtinimas. 

❖ Klubo metinė finansinė atskaitomybė ir prezidento ataskaita patvirtinta vienbalsiai (20 iš 
20). 

 
13. Kiti klausimai. 

❖ Nuspręsta toliau remti TN sritį 2016 metais. 
❖ Nuspręsta Vilniaus taurės varžybas vykdyti birželio 2426 dienomis.  
❖ XC varžybų pilotų rėmimas dalyvaujantiems FAI 12 kategorijos varžybose užsienyje. 
❖ Organizuoti atsarginių parašiutų perpakavimo akciją. 

  
Konferencijos pirmininkas: Prezidentas Dainius Liegus 
 
Sekretorius:  Tadas Sidaravičius 
  

20160213, Vilnius 


